
令和５年 １月２３日 

保護者様 

                                  唐津市立切木小学校 

                                  校長   宮崎 淳子 

 

２月授業参観のお知らせ 
 

春寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

 さて，２月の授業参観を下記のように計画しましたのでお知らせいたします。今年度最後の授業参

観です。ご多用のこととは存じますが，ぜひ，この機会に日頃のお子様や学校の様子をご覧いただき

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年 ２月１７日（金） 

  

 ２ 日 程  ２校時      ９：３０～１０：１５  １～３年授業参観  

        １５分休み   １０：１５～１０：３０   

        ３校時     １０：３０～１１：１５  ４～６年授業参観  

３ お願い 

(1) 授業参観にご来校の際は，スリッパをお持ちください。履物は，切っこホール横の児童用靴

箱に置いてください。 

(2) 入口でアルコール消毒をし，参観の際にはマスク着用の上，隣となるべく間隔（１ｍ以上）

をとる等に留意してください。 

(3) お車での来校の際は，運動場に駐車し切っこホールから入っていただきますようお願いし

ます。 

(4) 授業内容等，詳細につきましては，各担任が通信等でお知らせいたしますのでご確認くださ

い。 

※ 現時点での案内ですので，コロナ及びインフルエンザの感染状況やインフルエンザの罹患状

況により変更する可能性があることをご理解・ご了承ください。 

            

 

＜ぜひ，ご協力ください！＞ ※育友会母親部からのお願い 

  ・日時： ２／１７(金) １１:３０～１２：００ 

  ・場所： 切木小 切っこホール 

 

今年度集まっているベルマークの整理を行います。母親部の方だけでなく，ご都合がつかれる方

は，短時間でも構いませんので，ぜひご協力ください。 


